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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71427009J

2. Data e Regjistrimit 27/02/2017
3. Emri i Subjektit D&D 2 group
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/02/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/02/2017
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Siri Kodra, godina nr 74 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shtepi Botuse , Botime, Shtypshkronje , Shtypshkrime te 
gjitha llojeve si dhe atyre shtypshkrime te karakterit sekret 
dhe me element sigurie deri ne per fundimin e plote te tyre. 
Tregtimi me shumice e pakice, import export te artikujve te 
ndryshem te mallrave ushqimore , te letres per shtyp 
.mallrave industrial, lend te para, artikuj kancelarise, artikuj 
te konsumit.pajisje etektroshtepiake, hidrosanitare, 
detergjent, konfeksione hapje dyqane bar kafe restorant 
angjensi turistike etj ..hoteleri si dhe ne fushen e transports te 
mallrave e te pasagjereve si brenda dhe jashte vendit si dhe 
gjithshka qe eshte e lejuar nga ligji.
Kreyza Ulqinaku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/02/2017                Deri: 20/02/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KreyzaUlqinaku
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Tufine, Rruga Fadil Allushi, Zona 
Kadastrale 3426, me Nr pasurie 501/II+II-1 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: D&D 2 group
Telefon: 0696017365  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-173227-02-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

05/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-497058-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 28.09.2017, ku eshte kerkuar: Hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tufine, Rruga Fadil Allushi, Zona Kadastrale 3426, me Nr pasurie 501/II+II-1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-648808-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.417 Prot. date: 18.01.2021, lëshuar 
nga Zyra Permbarimore E.G BAILIFFS' SERVICES , ku është urdhëruar: Vendosjen  e 
masës së sekuestros konservative në aktivet e palës debitore D&D 2 group me NIPT -  
L71427009J.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

13/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-686450-04-21

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05B13A7B-366E-4890-AC65-A53C3B14B239
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A93194E-FAC0-438E-90A8-CAC483DB0777
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12332E04-56BA-484F-8D3E-CECDEA2B0657
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C073F4C8-DC14-4101-A525-45CC6EF26268
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6D1F4B6-9F1A-45B4-BC33-B27C681D7A8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6D1F4B6-9F1A-45B4-BC33-B27C681D7A8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDF2AFAB-DA3E-4476-BE02-88B54B9B2D0F
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit Nr. 3692 Prot., date  08.04.2021, lëshuar 
nga Zyra Përmbarimore E.G Bailiff Service ku është urdhëruar:  Vendosjen  e mases  së 
sekuestros konservative mbi te gjitha aksionet e  zoteruara  nga pala debitore,  Shoqeria 
D&D 2 group SHPK  me Nuis( Nipt)- L71427009J.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 11/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38BFB062-250F-4149-8904-AB2130E2CC72

